

IGAF Holding A/S

Dunhammervej 4

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26688167

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Anette Frost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IGAF Holding A/S
Dunhammervej 4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26688167
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Conny Frost, formand
Ingrid Toft Frost
Anette Frost

Direktion

Anette Frost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg
Kundeansvarlig partner: Hans Trærup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 669 t.kr., hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregning og måling af gældsbevægelse på 10.000 t.kr. er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der henvises til note 1 for en nærmere beskrivelse af usikkerheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.875)	(15.000)
Driftsresultat		(12.875)	(15.000)
Andre finansielle indtægter		887.965	667.840
Andre finansielle omkostninger		(28.470)	(50.434)
Resultat før skat		846.620	602.406
Skat af årets resultat	2	(177.361)	(139.209)
Årets resultat		669.259	463.197
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		73.550	0
Overført resultat		(204.291)	163.197
		669.259	463.197

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver		0	10.000.000
Anlægsaktiver		0	10.000.000
Andre tilgodehavender		10.871.257	426.551
Tilgodehavender		10.871.257	426.551
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.408.821	8.516.263
Værdipapirer og kapitalandele		9.408.821	8.516.263
Likvide beholdninger		119.604	1.396.187
Omsætningsaktiver		20.399.682	10.339.001
Aktiver		20.399.682	20.339.001

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.839.561	19.043.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>20.139.561</u>	<u>19.843.852</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	133.641	332.162
Skyldig selskabsskat		114.230	150.737
Anden gæld		<u>12.250</u>	<u>12.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.121</u>	<u>495.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>260.121</u>	<u>495.149</u>
Passiver		<u>20.399.682</u>	<u>20.339.001</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	19.043.852	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(73.550)	0
Årets resultat	0	(204.291)	73.550	800.000
Egenkapital ultimo	500.000	18.839.561	0	800.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				19.843.852
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(73.550)
Årets resultat				669.259
Egenkapital ultimo				20.139.561

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos IGF Holding A/S, i form af forrentet gældsbrief, udgør 10.000 t.kr., der ifølge gældsbriefet forfalder til indfrielse i 2017. Indfrielse af gældsbriefet samt tilskrevne renter er afhængig af IGF Holding A/S' realisation af aktiver i form af ejendomme og gældsbrief og selskabets eventualforpligtelser.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.536	141.808
Regulering vedrørende tidligere år	(9.175)	(2.599)
	177.361	139.209

3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt aktionærlån opstået primo 2016 er berigtiget via ekstraordinært udbytte den 16.03.2016. Det ulovlige aktionærlån er forrentet efter selskabslovens regler herom.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands bankgæld er afgivet tilbagetrædelseserklæring i gældsbrief.
